[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2015 года

  № 65
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь празднования Дня города Югорска:

- Шадрину Ольгу Владимировну – мастера службы эксплуатации газопроводов АО «Газпром газораспределение Север»;

- Тюленева Николая Николаевича – слесаря аварийно – спасательной службы АО «Газпром газораспределение Север».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«27» _августа 2015 года
(дата подписания)